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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CPL 230 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R714)

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303
MarMar

1010
MarMar

1717
MarMar

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

0202
JunJun

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

1. 201581054 RANDY SWANDY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20160801009 BAYU CHANDRA LEONARDO A A A A A A A A A A A A A A

3. 20160801013 TRI JOKO PRASTOWO A A A A A A A A A A A A A A

4. 20160801167 RIFKI FADIL PUTRO H H A A H H H H H H H H H H

5. 20170801008 DHIA AKMAL RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170801011 ALLAND CHANDRA KESUMA A A H H H H H H H H H H A H

7. 20170801017 AIRLANGGA WAHYU PUTRA
PRADANA

H H A H H H H H H H H H H H

8. 20170801024 MUHAMAD GALIH BRIANTORO H H H H H H H H H H H H A H

9. 20170801058 MOHAMMAD HAIKAL RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170801084 HAFIZAH SAFIRA KAURANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170801086 FAHRI RIZMAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170801092 MUHAMMAD DARFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170801093 MUHAMMAD DAFFA HAZADIN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170801106 IRFAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H A A

15. 20170801129 DEVIRA ASHA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170801138 SAEFUDIN ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170801143 HENDY H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170801159 FITRIA FAJRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170801190 PAULUS VIANY LUE KOBAN A A A A A A A A A A A A A A

20. 20170801197 ANGGA SATYA PUTRA H H A A H H H H H H H H H H

21. 20170801203 ANGGA PURYANTO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170801204 DWI CAHYA NUROHIM H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170801205 HASRIANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170801208 MUSTAJAB H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170801209 TRISNA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170801233 HASNA MAULIDA FAJRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170801241 SERLI HARTATI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170801253 GALANG CHAIRUL TAQWA A A H H H H H H H H A H H H

29. 20170801254 RAHMA WATI BATJUN H H H H H H H H H H H A H H

30. 20190801406 HARIS SUDARMAN H H A A A H H H H A H A H H

31. 20190801528 ADITYA A A A A A A A A A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CPL 230 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R714)

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MALABAY pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 50

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 50 %50 % 20 %20 %

1. 201581054 Randy Swandy 85,00 85,00 100,00 88.00  A

2. 20160801009 Bayu Chandra Leonardo    0.00  E

3. 20160801013 Tri Joko Prastowo    0.00  E

4. 20160801167 Rifki Fadil Putro 85,00 85,00 83,33 84.67  A

5. 20170801008 Dhia Akmal Raihan 80,00 85,00 100,00 86.50  A

6. 20170801011 Alland Chandra Kesuma 80,00 85,00 90,91 84.68  A

7. 20170801017 Airlangga Wahyu Putra Pradana 85,00 85,00 91,67 86.33  A

8. 20170801024 Muhamad Galih Briantoro 80,00 85,00 100,00 86.50  A

9. 20170801058 Mohammad Haikal Ramadan 80,00 85,00 100,00 86.50  A

10. 20170801084 Hafizah Safira Kaurani 85,00 85,00 100,00 88.00  A

11. 20170801086 Fahri Rizmahendra 85,00 85,00 100,00 88.00  A

12. 20170801092 Muhammad Darfiansyah 80,00 85,00 100,00 86.50  A

13. 20170801093 Muhammad Daffa Hazadin 80,00 85,00 100,00 86.50  A

14. 20170801106 Irfan Firmansyah 80,00 85,00 100,00 86.50  A

15. 20170801129 Devira Asha 80,00 85,00 100,00 86.50  A

16. 20170801138 Saefudin Zuhri 80,00 85,00 100,00 86.50  A

17. 20170801143 Hendy 85,00 85,00 100,00 88.00  A

18. 20170801159 Fitria Fajri Utami 85,00 85,00 100,00 88.00  A

19. 20170801190 Paulus Viany Lue Koban 80,00 85,00  66.50  B-

20. 20170801197 Angga Satya Putra 80,00 85,00 83,33 83.17  A

21. 20170801203 Angga Puryanto 80,00 85,00 100,00 86.50  A

22. 20170801204 Dwi Cahya Nurohim 85,00 85,00 91,67 86.33  A

23. 20170801205 Hasriani 85,00 85,00 100,00 88.00  A

24. 20170801208 Mustajab 85,00 85,00 100,00 88.00  A

25. 20170801209 Trisna Nugraha 85,00 85,00 91,67 86.33  A

26. 20170801233 Hasna Maulida Fajri 85,00 85,00 100,00 88.00  A

27. 20170801241 Serli Hartati 85,00 85,00 100,00 88.00  A

28. 20170801253 Galang Chairul Taqwa 80,00 85,00 100,00 86.50  A

29. 20170801254 Rahma Wati Batjun 80,00 85,00 100,00 86.50  A

30. 20190801406 Haris Sudarman 80,00 85,00 60,00 78.50  A-

31. 20190801528 Aditya    0.00  E
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CPL 230 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R714)

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 3 Mar
2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 25 Tatap Muka konsep
pengembangan
perangkat lunak

Selesai

2/1 Selasa, 10
Mar 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 25 Tatap Muka Rational Unified
Process

Selesai

3/1 Selasa, 17
Mar 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 23 Tatap Muka Systems Development
Method

Selesai

4/1 Selasa, 24
Mar 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 24 Tatap Muka Unified Software
Development   &nbs...

Selesai

5/1 Selasa, 31
Mar 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 26 Tatap Muka Requirement Capture Selesai

6/1 Selasa, 7 Apr
2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 27 Tatap Muka Requirement Analysis Selesai

7/1 Selasa, 14
Apr 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 27 Tatap Muka Refining the
Requirement
Model,Object
Interaction&...

Selesai

8/1 Selasa, 5 Mei
2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 27 Tatap Muka Interaction : OBJECT
/ DIAGRAM

Selesai

9/1 Selasa, 12
Mei 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 27 Tatap Muka Specifying
Control Pre-
Development

Selesai

10/1 Selasa, 2 Jun
2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 26 Tatap Muka Specifying
Control Pre-
Development Activity
G...

Selesai

11/1 Selasa, 9 Jun
2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 26 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Interaksi Manusia dan
Komputer
: Development...

Selesai

12/1 Selasa, 16
Jun 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 25 Tatap Muka Data Management Selesai

13/1 Selasa, 23
Jun 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 24 Tatap Muka Strategy
Implementation

Selesai

14/1 Selasa, 30
Jun 2020

13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY

Ruang : R714

Teori 26 Tatap Muka Proyek Pengelolaan /
Pengembangan
Perangkat Lunak ...

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CPL 230 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R714)

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 201581054 Randy Swandy  A

2. 20160801009 Bayu Chandra Leonardo  E

3. 20160801013 Tri Joko Prastowo  E

4. 20160801167 Rifki Fadil Putro  A

5. 20170801008 Dhia Akmal Raihan  A

6. 20170801011 Alland Chandra Kesuma  A

7. 20170801017 Airlangga Wahyu Putra Pradana  A

8. 20170801024 Muhamad Galih Briantoro  A

9. 20170801058 Mohammad Haikal Ramadan  A

10. 20170801084 Hafizah Safira Kaurani  A

11. 20170801086 Fahri Rizmahendra  A

12. 20170801092 Muhammad Darfiansyah  A

13. 20170801093 Muhammad Daffa Hazadin  A

14. 20170801106 Irfan Firmansyah  A

15. 20170801129 Devira Asha  A

16. 20170801138 Saefudin Zuhri  A

17. 20170801143 Hendy  A

18. 20170801159 Fitria Fajri Utami  A

19. 20170801190 Paulus Viany Lue Koban  B-

20. 20170801197 Angga Satya Putra  A

21. 20170801203 Angga Puryanto  A

22. 20170801204 Dwi Cahya Nurohim  A

23. 20170801205 Hasriani  A

24. 20170801208 Mustajab  A

25. 20170801209 Trisna Nugraha  A

26. 20170801233 Hasna Maulida Fajri  A

27. 20170801241 Serli Hartati  A

28. 20170801253 Galang Chairul Taqwa  A

29. 20170801254 Rahma Wati Batjun  A

30. 20190801406 Haris Sudarman  A-

31. 20190801528 Aditya  E
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